
Údaje platné ke dni: 19. července 2021 03:40 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni
oddíl , vložka C 630

Datum vzniku a zápisu: 29. července 1991
Spisová značka: C 630 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: DACHDECKER spol. s r.o.
Sídlo: Bergmannova 96, 356 04 Dolní Rychnov
Identifikační číslo: 182 48 292
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava 
- nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, 
- nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 
3,5 tuny
klempířství a oprava karoserií

Statutární orgán:
jednatel:

  LUKÁŠ HOURA, dat. nar. 28. září 1980
č.p. 104, 431 43 Hrušovany
Den vzniku funkce: 16. července 2021

jednatel:
  Ing. JOSEF VLASÁK, dat. nar. 16. října 1980

Mládežnická 838/5, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 16. července 2021

Počet členů: 2
Způsob jednání: Za společnost jednají společně vždy dva jednatelé.

Prokura:
JAROSLAV NOREK, dat. nar. 31. března 1991
Revoluční 537, 351 37 Luby
Prokurista je zmocněn ke všem právním jednáním, k nimž dochází při 
provozování podniku společnosti. 
Prokurista není oprávněn zcizovat a zatěžovat nemovité věci.

Společníci:
Společník: DEG Alles für das Dach eG

56070 Koblenz, AugusT Horch Strasse 9, Spolková republika Německo
Registrační číslo: GnR 225

zapsána u Úředního soudu v Koblenzi, pod č.j. GnR 225
Podíl: Vklad: 18 600 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 18 600 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost DACHDECKER spol. s r.o. se sloučila se společností DaCH cz, 



oddíl C, vložka 630

Údaje platné ke dni: 19. července 2021 03:40 2/2

s.r.o., IČ: 25229524, se sídlem Bergmannova 96, 356 04 Dolní Rychnov. Na 
společnost DACHDECKER spol. s r.o. jako na nástupnickou společnost přešlo 
jmění zanikající společnosti DaCH cz, s.r.o..


	Výpis

		2021-07-19T07:51:31+0200
	Krajský soud v Plzni
	Krajský soud v Plzni
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




